糖尿病专科数据科研平台

数据保密承诺书

数据提供方（甲方）：天津医科大学朱宪彝纪念医院

数据使用方（乙方）：           身份证号：

  为保证天津医科大学朱宪彝纪念医院（以下简称甲方）糖尿病专

科数据科研平台使用过程中，数据使用方（以下简称乙方）严格遵守

国家相关法律法规及规定，遵守医院《糖尿病专科数据科研平台使用

管理制度》相关要求，保证医院数据和患者个人信息安全，乙方对甲

方关于糖尿病专科数据科研平台保密承诺如下：

一、 保密内容包括：

1.糖尿病专科数据科研平台系统提供的全部信息；

2.甲方按照乙方数据导出申请提供的电子信息或文字材料；

3.双方交流的有关糖尿病专科数据科研平台的口头言语信息；

4.其他需要保密的患者信息。

二、 数据使用方（乙方）人员范围：应为本院职工，并且符合

《糖尿病专科数据科研平台使用管理制度》申请资格条款要

求，完成账号申请的人员。

三、 乙方对条款一所列内容负有严格的保密责任和义务，未经

甲方授权，不得向第三方透露；不得用于甲方之外的任何商业

目的。

2016 全新精品资料-全新公文范文-全程指导写作 –独家原创
1 / 2

四、 乙方在任何场合公开数据使用结果或发表署名文章、专著

和论文时，须经得甲方同意，并注明数据来源。

五、 保密责任期：乙方在职期间和离开甲方医院三年内，均受

以上保密承诺协议约束。

六、 乙方如违反以上条款，给甲方及患者个人造成任何损失或

伤害，乙方应承担相应法律及经济责任。同时，甲方有权向乙

方追究法律责任。

承诺人（乙方）签名：

日期：

2016 全新精品资料-全新公文范文-全程指导写作 –独家原创
2 / 2